
Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Emmett Michel Membre passif michel.emmett@gastrovaud.ch 078 680 26 06
Vice-Présidente Cavin Sandra Café-Rest. de la Poste, Villars-Mendraz info@cavin-traiteurs-restaurant.com 079 820 14 28
Caissière Florence Bovy Membre Passif florence.bovy@gmail.com 078 888 10 83
Secrétaire Hutter Aline Auberge de l'Ecusson Vaudois, Bottens aline-hutter@bluewin.ch 079 643 14 23
Membre Riond Jean-Marcel Restaurant du Grand-Marais, Thierrens jeanmarcelriond@bluewin.ch 079 661 13 47
Membre Pettavel Alain Café de l'Union, Boulens café@boulens.ch 079 569 73 55

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Présidente (CC) Anjema Nicoline Au Cœur de la Côte, Vinzel nicoline@aucoeurdelacote.ch 076 322 80 44
Secrétaire Kuster Sylvie Chez Mon Oncle, Nyon sylvie.kuster@bluewin.ch 079 636 50 30 
Trésorier Campanile Sandro La Belle du Lac, Bogis-Bossey campanile.s@bluewin.ch 079 630 12 88
Membre Bello David Le 14, Gland david@le14.ch 079 200 30 76
Membre Moretto Bernard Auberge de la Poste, Gingins bernardmoretto@hotmail.com 079 311 30 65
Membre Narciso Rui ExMachina, Nyon rui.narciso@cafeexmachina.com 079 433 00 77
Membre Puget Pierre La Clé d'Or, Bursinel pierre.puget@lacledor.ch 078 850 62 20
Membre Varela Tony La Croix Verte, Nyon croixvertenyon@gmail.com 078 774 59 14

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Bovet Dominique Auberge de la Couronne, Fiez couronneafiez@bluewin.ch 024 436 11 51 
Vice-président Renel Hervé Le Ranch, Yverdon-les-Bains info@leranch.ch 024 425 82 32
Caissier Barbey Gérard Hòtel de Ville, Chavannes-le-Chêne chezgerard.chavannes@gmail.com 024 430 11 91 
Secrétaire Estoppey Fabienne Ecussons Vaudois, Rances  estofab@bluewin.ch 079 350 13 54
Membre Azzola Olivier Y-Parc, Yverdon-les-Bains azzolaolivier@hotmail.com 024 423 92 39
Membre Lüthi Kurt VD 8, Yvonand kl.vaud@gmail.com 024 430 02 20
Membre Hardier Estelle La Promenade, Yverdon lapromenade1400@gmail.com 024 420 20 55
Membre Biaggi Roberto Restaurant du Lac, Le Pont rest.lac.pont@bluewin.ch 021 841 12 96
Membre Rochat Marc Hotel Rest. du Cygne, Les Charbonnières info@du-cygne.ch 021 841 12 81

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Belet Alexandre Rest. le Populaire, Vers-chez-les-Blancs president@gastrolausanne.ch 079 628 72 14
Vice-président Steiner Joël PHAR Consulting + La Guinguette de Vidy, Lausanne

Vice-président Vaes Philippe Hôtel le Moxi, lausanne
Membre Hasenauer Romano Chalet des enfants + Abbaye Montheron, Lausanne

Membre Jeanneret Vanessa Café du Grütli, Lausanne
Membre Balsamo Richard Le Bruxelles Café, Lausanne
Membre Gfeller Jasmine Un Po'Di Più + Fine Artisan Group

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Présidente (CC) Péclard Caroline Resto de la Piscine, Moudon carolinepeclard@outlook.com 079 682 20 18
Vice-président Kohler Ulrich Membre passif jacks.kohler@hotmail.com 079 831 47 40
Caissier Chassot David Le Beaulieu, Payerne david@chassotproductions.ch 079 310 00 89
Secrétaire Skoric Alexandre La suite, Payerne a.skoric@la-suite.ch 078 676 43 44 
Membre Eggenberger Sylvia La Gare, Faoug seg73@bluemail.ch 079 471 89 89 
Membre Maître Yvan Resto de la Piscine, Moudon piscine.moudon@gmail.com 079 194 36 82
Membre Stauffacher Johann Restaurant des Bains, Avenche stauffacher@restaurantdesba 079 703 25 78 
Membre Scano Paolo La Gare, Lucens info@gare13.ch 079 194 36 82
Membre Nicola Fabrizio Hôtel de Ville, Avenche aubergeaumai@gmail.com 078 873 58 30 
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Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Reichenbach Julien Auberge de la Couronne, Yvorne julien@reichenbach-saveurs.ch 079 155 35 18
Vice-président Tougne Daniel Chez Gipsy, Gryon tougnedaniel@hotmail.ch 079 345 75 25
Trésorière Feutren-Halgand Audrey Hôtel de Ville, Ollon info@hotel-restaurant-ollon.ch 076 703 70 07
Membre Heimann Aurèle Chez Lacroix, Les Diablerets lacroix@bluewin.ch 079 948 05 86
Membre Rod Christophe Restaurant Chalet Les Fers, Leysin info@lesfers.ch 079 708 15 06
Membre Bavaud Victor Café des Alpes, Gryon info@cafedesalpesgryon.ch 078 686 87 73
Membre Magnin Warda Restaurant Le Vélodrome, Aigle restaurant@uci.ch 079 755 92 12

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Henchoz Andréas Membre passif andreas@mediadenhaut.ch 079 332 16 85
Vice-Président Théry Patrick(Bill) Hôtel de Ville, Château-d'Oex info@hdvoex.ch 079 437 00 39
Secrétaire Moratti Morganne Hôtel de Ville, Château-d'Oex info@hdvoex.ch 079 899 59 49
Caissière Tissot Cathy Restaurant la Croix d'Or, Les Moulins tissotcathy@gmail.com 079 508 28 86
5ème membre Häemmerli Cosette Café des Bossons, Château-d'Oex c.haemmerli@bluewin.ch 078 765 14 33

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Présidente (CC) Rod Laura ben ouais Sàrl, Corcelles-le-Jorat laura@benouais.ch 079 683 81 11
Vice-président Bovet Jérôme La Chenille gourmande, Oron traiteur@lachenillegourmande.ch 078 722 25 34
Caissier Lemasson Nicolas Auberge de Mézières, Mézières info@aubergedemezieres.ch 076 564 71 46

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Présidente Bettex Nunes Marli La 5ième Saveur, Villars-sous-Yens marli_bettex@hotmail.com 079 759 19 25
Vice-président (CC) Antenen Andrew Alan Auberge de Berolle, Berolle aubergedeberolle@gmail.com 079 239 96 51
Caissière Hiernard Claudia Auberge de la Croix d'Or, Yens info@auberge-communale-yens.ch 021 800 31 08
Membre Simond  Frédéric Traiteur de nos envies, Denens contact@frederic-simond.ch 079 800 37 87

Fonction Nom Prénom Etablissement Mail Téléphone
Président (CC) Pereira Rui Restaurant le Veneto. La tour-de-Peilz restaurant-veneto@bluewin.ch 079 342 69 65
Secrétaire/V.P. Chevalley Laurent Restaurant l'Etoile, Villeneuve info@restaurantetoile.ch 079 241 95 42
Caissier Marchionno Walter Restaurant Pizza Taxi, Vevey walter@marchionno.ch 079 676 05 90
Membre Foiret Loic Casino Barrière, Montreux lfoiret@groupebarriere.com 33 649 282 282

Membre Frouin Laurent Restaurant L'Oasis, Villeneuve info@restaurantoasis.ch 076 510 59 77
Membre Jaunâtre Pierrick Restaurant le Molino, Montreux pierrick.jaunatre@molino.ch 078 784 08 69
Membre Richard Aurélie Restaurant les Fougères, Blonay restaurant@lesfougeres-blonay.ch 079 911 95 77
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Chablais


